[image: brasao2.jpg]PREFEITURA DE RIBEIRÃO DO PINHAL
ESTADO DO PARANÁ

AUTORIZAÇÃO
CONCESSÃO DE DIÁRIA N. 009 /2016

	 O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal abaixo assinado em conformidade com a Lei N° 1730/2016 de 15/03/2016 , AUTORIZA (02) duas diárias no valor de R$ 800,00 (Oitocentos Reais  ) ao Secretario  Municipal de Esportes  Willian Antonio de Paiva o dia 21 de março de 2016 o transito para  Brasília e no dia 22 de março de 2016 reunião referente aos programas do Ministério do Esporte referente ao Edital nº 02/2015 : Segundo Tempo (Padrão, Universitário e Paradesporto) e Luta Pela Cidadania para o município de Ribeirão do Pinhal no ano de 2016 e emendas parlamentares para o ano de 2016 .

 		Gabinete do Prefeito, 18 de Março de 2016.

		Cumpra-se
		Publique-se

		Arquive-se

		DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ
		Prefeito Municipal

		REQUERIMENTO

		Eu Secretario WILLIAN ANTONIO DE PAIVA , venho REQUERER autorização para viagem conforme acima descrito 	em anexo.

		Nestes termos, peço deferimento.

		Ribeirão do Pinhal (Pr) 18 de março   de 2016.
.

		________________________________
			                          assinatura
[image: ]

Rua Paraná 983 – Caixa Postal: 15 – CEP: 86.490-000 – Fone/Fax: (043) 3551-8300 – CNPJ Nº 76.968.064/0001-42
Site: http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br - e-mail: pmrpinhal@uol.com.br

image1.jpeg
CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Evandro Rogério Roman - PSD/PR

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Senhor Secretario Municipal de Esportes
WILLIAN ANTONIO DE PAIVA, CI n° 90693719, SESP/PR, da PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIBEIRAO DO PINHAL, esteve neste Gabinete do Deputado
EVANDRO ROMAN, em Brasilia, nos dias 21 e 22 de margo de 2016, para tratar de
emendas parlamentares ao Orgamento da Unifio bem como do Projeto Esporte Lazer na

Cidade, daquele Municipio, entre outros assuntos.

Brasilia, 22 de margo de 2016

/KZé/ZM/m ‘/7//1/»1/"7 /O/»’k, crta ZZ

Altino Nunes Nascentes
Chefe de Gabinete do

Dep. Evandro Roman

Céamara dos Deputados | Anexo IV- - Gabinete 303 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5303/3303 - Fax (61) 3215-2303 | dep.evandrorogerioroman@camara.leg.br

image2.jpeg

image3.jpeg